
VO42 - CROSSEY GATELIERE - VOIRON GARE SUD
Validité à partir du 02/09/2024

ALLER

Période scolaire (LMMeJV--) : Oui
Itinéraires VO42-01

Services 746
Commune Point d'arrêt lmMjv--
SAINT-ETIENNE-DE-CROSSEY GATELIERE 07:15

LE PERRIN 07:17
LES REYNAUDS 07:19
LES VACHONNES 07:21
CHARRAT 07:23
VILLAGE 07:26

VOIRON GENERAL LECLERC 07:36
GARE SUD 13 07:41

RETOUR

Période scolaire (LM-JV--) : Non Oui Oui
Période scolaire (--Me----) : Oui Non Non

Itinéraires VO42-02 VO42-02 VO42-03
Services 747 748 749

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv-- lm-jv--
VOIRON GENERAL LECLERC 12:23 17:15 18:20

GARE SUD 13 12:28 17:20 18:25
COUBLEVIE PLACE E BROCHIER 12:47 17:39 18:42
SAINT-ETIENNE-DE-CROSSEY VILLAGE 12:53 17:45

CHARRAT 12:55 17:48 18:48
VACHONNES 12:57 17:50 18:50

SAINT-AUPRE ROSSETIERE 18:52
LE GRAND CHEMIN 18:54
CHAMPTORAZ 18:55
BEC FIN 18:57
CHEVALLIER 18:59
TURE 19:00

SAINT-ETIENNE-DE-CROSSEY LES REYNAUDS 12:59 17:52
LE PERRIN 13:01 17:54
GATELIERE 13:03 17:56


